
 

Příloha č. 5 ZD – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (vzor) 
 

 

ČČČEEESSSTTTNNNÉÉÉ   PPPRRROOOHHHLLLÁÁÁŠŠŠEEENNNÍÍÍ   OOO   SSSPPPLLLNNNĚĚĚNNNÍÍÍ   ZZZÁÁÁKKKLLLAAADDDNNNÍÍÍ   ZZZPPPŮŮŮSSSOOOBBBIIILLLOOOSSSTTTIII      

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Zajištění rozvoje lidských zdrojů v rámci Operačního programu Zaměstnanost v oblasti 

jazykového vzdělávání“ 

 

Čestné prohlášení 

 

obchodní firma / jméno a příjmení
1
 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

se sídlem / trvale bytem [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] 

zastoupená: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ]       

 

čestně prohlašuje, že 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

e) není v likvidaci
2
, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku

3
, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu
4
 nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země svého sídla.  

Tuto podmínku základní způsobilosti prokazuje účastník zadávacího řízení předložením 

písemného čestného prohlášení pouze v případě, že není zapsán v obchodním rejstříku. 

 

V [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ] dne [DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ]      

   

 

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení   

titul, jméno, příjmení 

funkce / informace o zmocnění   

[ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ] 
 
 

                                                           
1
 Identifikační údaje doplní uchazeč dle skutečnosti, zda se jedná o uchazeče – fyzickou či právnickou osobu.  

2
 § 187 občanského zákoníku 

3
 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

4
 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  


		2017-02-16T15:32:15+0100




